

# טעם בפרשה

ספס

זה הקב"ה, מה זה רוחניות, מה זה כלום.. אז אנחנו בסך הכול 'תינוקים' בתינוקיייה שרוצים רק לאכול ולישון!!!

ואם כן צריך להשים לב למשהו מעניין!!

גם אנחנו וגם בני דודינו [המוסלמים והנוצרים] נראים בדיוק אותו דבר [כמו בתינוקיייה שכולם חיצונית נראים אותו הדבר!]

[ונכון שבשכל אנחנו יודעים ומבינים שאנחנו שונים מהגויים - כי אנחנו בניו של מלך מלכי המלכים - והם בסך הכול חיה מתורבתת... אבל לא תמיד קל להרגיש את זה!!! כי אנחנו מושפעים בעיקר מהעיניים שלנו (ולא מהשכל), ובעיניים שלנו המציאותיות - הם נראים בדיוק כמונו...!!!]

אז בעצם - כאן בעולם הזה הכול נראה אותו הדבר!! דהיינו: בתינוקיייה שלנו, הכול נראה חיצונית אותו דבר - גם אנחנו וגם בני דודינו הגויים - נראים כלפי חוץ אותו דבר.

אבל כשיוצאים מהתינוקיייה... [כשיוצאים מהעולם הזה] פתאום מתחילים לגלות דברים...

פתאום מתגלה שאתו גוי - - 'איוון מאסק' שמו - חי יום אחד בעולם, ומת!! כן כן, אין לו חיי נצח - הוא פשוט חי יום אחד ומת!! ואנחנו נשארו לחיות הלאה לנצח!!!

בקיצור מתגלה שהפערים בינינו הם הזויים!!! מתגלה מה ההבדל בין יהודי לגוי... מתגלה שאלו יורדים לאבדון ואלו עולים ועולים לעולם!!!

ואם כן אנחנו מבינים שהמתנה האמיתית של פסח היא - שלא עשני גוי!!!

המתנה האמיתית היא - "שפסח על בתי אבותינו במצרים" - למה הוא פסח - משום שאנחנו בניו ואנחנו נשארים לנצח - אנחנו בני אדם - והם חיה מתורבתת [וגם זה לא ממש...]. אנחנו חלק ממנו - חלק אלוקי ממעל - והם 'חיה מדברת'!!! לכן הוא פסח על בתי אבותינו במצרים - כי אנחנו משהו אחר מהם!

זה המהות האמיתית של 'פסח'!!!

לא המכות היפייפיות שהיו במצרים... ולא קריעת ים סוף שבוודאי הייתה מרהיבה מאין כמוה [וחבל שאין תמונות...]. לא יציאת מצרים שוודאי גם הייתה הדרמה הכי גדולה בתקשורת...

אלא - - שלא שמנו כמשפחות האדמה!!! שפסח על בתי אבותינו במצרים!!! שהבדילנו מהם!!!

שנתן לנו את תורתו - תורת אמת - וחיי 'עולם' נטע בתוכנו!! ברוך אתה השם נותן התורה!!

לבת אלון ומבורק!

בס"ד

חג הפסח!!!

למה זה נקראה חג הפסח?

פשוט, כי הקב"ה פסח [דילג] על בתי היהודים במכת בכורות, והלך להרוג רק בבתי הגויים!!!

פששש!!! נפלא ביותר!!!

מדהים לראות כמה שהקב"ה חס על בניו!

אבל, תסלח לי יהודי מתוק, האם לא היו דברים קצת יותר מדהימים בחג הפסח??? האם לא היו עשרת המכות? האם לא היה קריעת ים סוף? האם לא היה יציאת מצרים??? האם לא היה מכת ערוב [המכה שאני אוהב... כמה חבל שאין מזה הסרטות...]??

האם כל הסיפור של פסח זה שהקב"ה דילג על בתי היהודים??? זה הסיפור!

אז בוא תקשיב תשובה יפה!!

---

כמה זמן אתה חי פה בעולם???

שלושים שנה? אני קצת יותר... אבל בא נראה משהו מעניין!

מה אתה עושה פה בעולם?

כמובן: עובד את השם, משתדל לעשות דברים טובים וכו'...

נו, מה קורה לאחר מכן???

עולים למעלה!!!

מה קורה למעלה???

מתחיל כל החגיגה!!

מה זאת אומרת???

זאת אומרת, שבעצם כאן אנחנו בסוג של 'תינוקיייה' בשערי צדק!!!

יש שם הרבה ילדים, כולם נראים פחות או יותר אותו דבר!! אבל עוברת לה שעה והנה מגיע הרופא לבדוק את הילדים. והנה לפתע מתגלים דברים לא כל כך נעימים... לפתע מתגלה שמוישי לא יוכל לראות עד סוף חייו.. ואליהו לא יוכל ללכת עד סוף חייו [- כי הם משותקות..], וישראל בכלל לא יוכל לחיות עוד יום אחד.. ושמעון יישאר לחיות מקסימום שעה או שתיים... ובקיצור, בהמשך מתגלים דברים לא תמיד נעימים...

חמוד שלי - - אנחנו כאן, 'בתינוקיייה'!!!

ביחס לעולם האמיתי שהוא העולם שלמעלה אנחנו כאן כמו 'בתינוקיייה...' כי הרי אין לנו צל של מושג מה זה מלאך, מה

כל הזכויות שמורות למכון 'טעם בפרשה'

להערות, הארות ותגובות וכן להרשמה לקבלת ה'טעם' במייל מידי שבוע פנו למייל: GTB100200@gmail.com

להנצחות ולתרומות ניתן לפנות לטל' 052-719-2760 או במייל הנ"ל

שימו לב! בשלב זה העלון מופץ בחפוצת מייל בלבד + לזיכוי הרבים ברצוננו להדפיס ולהפיץ את ה'טעם' בבתי הכנסיות ובתי המדרשות! לתרומות ניתן ליצור קשר עם המכון! זכות זיכוי הרבים יגן על התורם ועל כל בני משפחתו